



Հաստատում եմ՝
Հրադրանքի համալսելի ղեկավար
Ա.ՍԻՄԵՆՅԱՆ
«07» Խոփա 2025թ.

ՀՊԱՇՏՈՒՄ ՀԱՄԱՐՔԱՐԵՏԱՐԱՆԻ 2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԳՈՒԹՅՈՒՆԻ ՇՅՈՒՆ

Դասավորատուն՝ Հրադրանքի համալսելաբանություն							
[Ըստ բյուջեային ծախսերի գնատնայական դասակարգման]							
Երազիլը՝ 2025 թ. համալսելաբան բյուջեից իրականացվող							
Ամփանում՝ օրենսդիր և գործարար ծախսերի մեղմանը պետական կառավարում							
[Ըստ բյուջեային ծախսերի գործարանական և տնտեսաշխույժական դասակարգման]							
Գնման առարկայի						Գնման ձևը	
Արդյունաբերական ծախսերի դասակարգման		անվանում		Զարկի միավորը		Գնման ձևը	
Ընդամենը 01, խոսքով, դաս 1, ծրագիր 51 Հրադրանքի համալսելի աշխատակազմ							
30411140	Կապի ծառայություններ «Վիպա Արմենիա» /4214/	ՍՈՒ	դրամ	600 000	1	600 000	
30411140	Կապի ծառայություններ «Վիպա Արմենիա» /4214/	ՍՈՒ	դրամ	520 000	1	520 000	
30411140	Կապի ծառայություններ «Տելեկոմ Արմենիա» /4214/	ՍՈՒ	դրամ	550 000	1	550 000	
30411140	Կապի ծառայություններ «Ըստիկա Բրոնզի» /4214	ՍՈՒ	դրամ	60 000	1	60 000	
30411140	Կապի ծառայություններ /4214/	ՍՈՒ	դրամ	840 500	1	840 500	
66511170	Անվտանգության ծախսեր /4215/	ԳՀ	դրամ	980 000	1	980 000	
70211100	Գույքի և սարքավորումների վաճառքություն /4216/	ՍՈՒ	դրամ	1000 000	1	1000 000	
60411200	Լեռքին գործարարների /4221/	ՍՈՒ	դրամ	500 000	1	500 000	
79631300	Աշխատատեղերի մասնավորական գաղափարային ծառայություններ /4233/	ՍՈՒ	դրամ	160 000	1	160 000	
79631300	Աշխատատեղերի մասնավորական գաղափարային ծառայություններ /4233	ՍՈՒ	դրամ	20 000	2	40 000	
64211340	Տնտեսական ծառայություններ /4234/	ՍՈՒ	դրամ	1500 000	1	1500 000	
79211100	Լեռքին առարկայի ծառայություն /4235/	ԷԶԲ	դրամ	4000 000	1	4000 000	

79100000	Իրավաբանական(հասարակական) ծառայություն/4236/	ՄՆԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79111200	Ներկայացուցական ծախսեր /4237/	ՄՆԱ	դրամ	331 000	1	331 000
56100000	Հյուրանոցային ծառայություն/4237/	ՄՆԱ	դրամ	669 000	1	669 000
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄՆԱ	դրամ	500 000	1	500 000
98391200	Գործը ՄԴԸ/4239/	ՄՆԱ	դրամ	139 200	1	139 200
50000000	Վերականգնման և պահպանման ծառայություններ/4239/ վերականգնող տեխնիկական սպասարկում/	ՄՆԱ	դրամ	45 000	12	540 000
79411210	Գյուղաների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ԽՔԲՄ	դրամ	3 900 000	1	3 900 000
79411210	Գյուղաների համակարգչային ծրագրերի մշակման ծառայություն/4241/	ՄՆԱ	դրամ	3040 000	1	3040 000
50531140	Գործառնությունային եղանակություն 4241	ՄՆԱ	դրամ	132 820	1	132 820
79411210	Գյուղաների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄՆԱ	դրամ	900 000	1	900 000
79411210	Գյուղաների գործընթացի կազմակերպման ծառայություն/4241/	ՄՆԱ	դրամ	60 000	1	60 000
45311114	Ընկերների կառուցվածքի ընթացիկ նորոգում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	5500 000	1	5500 000
39220000	Վնասարկային և հանգրվան տնտեսի նյութեր/4267/	ՄՆԱ	դրամ	310 000	1	310 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4269/	ՄՆԱ	դրամ	954 500	1	954 500
44100000	Ընդհանուր պոլիմերաց 4269	ՄՆԱ	Հատ	23 000	1	23 000
44100000	Գազի կարգավորիչ տիպի ապրանք	ՄՆԱ	Խառ	12 000	1	12 000
35111130	Հակաֆոսֆորացման կոմպակտ/4269/	ՄՆԱ	Խառ	6500	7	45500
45261129	Ընկերների և շինությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	3 387 668	1	3 387 668
30190000	Այլ մեքենաներ և սարքավորումներ /5129/	ՄՆԱ	դրամ	500 000	1	500 000
09411710	Վերականգնողական ընթացիկ գազ/4269/	ԷԱԾ	ԿԳ	300	3000	900000
09132200	Ընկերային պրեմիում/4269/	ԷԱԾ	Թիսր	530	3200	1 696 000
09132100	Ընկերային ընթացիկ/4269/	ԷԱԾ	Թիսր	500	1000	500 000
79631400	Այլ մեքենա սարքավորումների վերանորոգում /4252/	ՄՆԱ	Հատ	2000 000	1	2000 000
300000000	Վարչական սարքավորումներ/5122/	ՄՆԱ	Հատ	1 883 200	1	1 883 200
326500100	Վարչական սարքավորումներ /Հնուխոսային սարքեր /5122/	ՄՆԱ	դրամ	150 000	1	150 000
38621200	Խալիկներ /5122/	ՄՆԱ	Խառ	42 000	1	42 000
38621200	Խալիկներ /5122/	ՄՆԱ	Խառ	51000	1	51 000
39514400	Խորի սրբիկների ավտոմատ դիսկներ /5122/	ՄՆԱ	Խառ	30000	2	60 000
39712400	Ճեղքի շրջանային սարքեր/5122/	ՄՆԱ	Խառ	59900	2	119 800
30192150	Վնասարկ/5122/	ՄՆԱ	Խառ	15000	5	75 000
30193100	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ/4261/	ԷԱԾ	Հատ	3 083 000	1	3 083 000
30230000	Ցախի փոշի/4261/	ՄՆԱ	սրբի	5000	34	170 000
30230000	Ցախի քսիլոլ/4261/	ՄՆԱ	Խառ	1000	30	30000
30237310	Քաղցրիկ/4261/	ՄՆԱ	Խառ	6000	17	102 000

30237411	Աղվիկ/426/	ԱՄԱ	Խառ	3000	15	45 000
30232231	Համալսարանի կղզու սկսվածակ/426/	ԱՄԱ	Խառ	20 000	10	200 000
30236100	Օպերատիվ ինչոյութուն/426/	ԱՄԱ	Խառ	15000	23	345 000
42323100	Աւարիս համալսարանի ԱՄԲ/426/	ԱՄԱ	Փնայ	150	500	75 000
39121600	Խախտողի կառուցման /5122/	ԳՀ	Հատ	400 000	1	400 000
39121200	Խախտողի սնդակ 5122/	Խճ	Հատ	40 000	1	40 000
39111260	Խախտողի սնդակ/5122/	Խճ	Հատ	7500	4	30 000
39121360	Գրառնական զինակալի N.1/5122/	ԳՀ	Հատ	300 000	1	300 000
39121360	Գրառնական զինակալի N.2/5122/	ԳՀ	Հատ	230 000	2	460 000
39121360	Գրառնական զինակալի N.3/5122/	ԳՀ	Հատ	180 000	1	180 000
39121400	Գրառնական ընդունարանի N.1 աջ կողմի/5122/	ԳՀ	Հատ	240 000	1	240 000
39121360	Գրառնական ընդունարանի N.2 ձախ կողմի/5122/	ԳՀ	Հատ	140 000	1	140 000
39121520	Գրառնական ընդունարանի կողմ/5122/	ԳՀ	Հատ	80 000	1	80 000
39141360	Անդամ /ԳՈՂԲԴ/ սնդակ/5122/	ԷԼԸ	Հատ	60 000	1	60 000
39141360	Անդամ /ԳՈՂԲԴ/ սնդակ/5122/	ԷԼԸ	Խառ	60 000	1	60 000
39111170	Արտո/5122/	ԷԼԸ	Հատ	21 000	1	21 000
39121520	Պախարան 5122/	ԳՀ	Խառ	140000	3	420000
39121520	Պախարան 5122/	ԳՀ	Խառ	200000	1	200000
39121520	Պախարան համառնարան/5122/	ԳՀ	Խառ	220000	1	220000
39121520	Պախարան ընդունարանի մեծ/5122/	ԳՀ	Խառ	300000	1	300000
39138400	Պախարան հանգստի սնդակ/5122/	ԳՀ	Խառ	220000	1	220000
39138400	Փողո սնդարան սարգսպիրտների համար/5122/	ԳՀ	Խառ	10000	1	10000
39138400	Պախարան մեծ ապակե զոնդով բաց դարակողմ/22/	ԳՀ	Խառ	530000	1	530000
30193300	Հետապնդողի տակի/5122/	ԳՀ	Խառ	60000	1	60000
39121200	Բրդի/5122/	ԳՀ	Խառ	120000	1	120000
34000000	Տրանսպորտային երթուղի/426/	ԱՄԱ	Գրամ	6000 000	1	6000 000
34331300	Դռների վաճառ	ԱՄԱ	Խառ	0	1	0
34331300	Գնեքատոր /դիման/	ԱՄԱ	Խառ	0	1	0
34331300	Հզորացնան համալսարանի ուղի /ապրիլիսի ուղի/	ԱՄԱ	Խառ	0	1	0
34331300	Փոխակն մեքանիզմ Գ-53 /ռոման/	ԱՄԱ	Խալարան	0	3	0
34331300	Ապակի մաքրող խողանակ	ԱՄԱ	Խառ	0	2	0
34331300	Տանգիստորային կամուսանոր բՈՒ Խոսակող/	ԱՄԱ	Խառ	0	1	0
34331300	Անդամ	ԱՄԱ	Խալարան	0	1	0
34331300	Անդամ մեծ /ալիս/	ԱՄԱ	Խառ	0	8	0

34331300	Հայրիկ բաժնի մեջնան ապագառ /կոտրի ակառախո՛	ՄՈ	Խատ	0	1	0
34331300	Կոմսիաստորի կարգավորիչ /գլխանիկ/	ՄՈ	Խատ	0	1	0
34331300	Եղջարբեի կարգավորիչ	ՄՈ	Խատ	0	1	0
09211100	Օդի գտիչ	ՄՈ	Խատ	0	1	0
34331300	Կենտրոնական փական/չանձի գամիզանիմ/	ՄՈ	Խատ	0	1	0
34331300	Կարծացողիչի ծող	ՄՈ	Խատ	0	1	0
34331300	Հարվածանդիչի գլմացի /անդրադասուր/	ՄՈ	Խատ	0	2	0
34331300	Օդի խողովակ	ՄՈ	Խախքանի	0	1	0
34331300	Դիման զվապիտ փոխանցու Կաբոտիկի ոնրուկուր/	ՄՈ	Խատ	0	1	0
09211100	Բեւելիկի գտիչ	ՄՈ	Խատ	0	1	0
34331300	Հախի	ՄՈ	Խատ	0	2	0
34331300	Սարտից 100A	ՄՈ	Խատ	0	1	0
09211100	Յուղ շարիչի	ՄՈ	Խոք	0	10	0
09211100	Յուղ TAD 17	ՄՈ	Խոք	0	10	0
3941350	Գրանդան Տ122/	ԳՀ	Խատ	60000	1	60000
39111220	Բաղկաթու փախոկ ցանի մեջուհ122/	ԳՀ	Խատ	85000	2	170000
39111220	Բաղկաթու փախոկ բաղի մեջուհ122/	ԳՀ	Խատ	110000	2	220000
39111190	Բաղից 240-ւմ /Խաղիհ122/	ԳՀ	Խատ	210000	1	210000
39111190	Բաղից	ԳՀ	Խատ	360000	1	360000
39121520	Պանարան ապալուր րոնդուհ122/	ԳՀ	Խատ	170000	1	170000
39141350	Ուաղրանդան Կրոհ122/	ԳՀ	Խատ	50000	1	50000
39141350	Ուաղրանդան շարնապաուհ122/	ԳՀ	Խատ	155000	1	155000
39141350	Ուաղրանդան շարնապաուհ122/	ԳՀ	Խատ	200000	1	200000
39141350	Կախիհ122/	ԳՀ	Խատ	35000	4	140000
39111220	Բրիկիիկի բաղկաթուհ122/	ԳՀ	Խատ	122000	1	122000
39111220	Կրոհ122/	ԳՀ	Խատ	39000	2	78000
39111220	Ղեկավարի պրոհ122/	ԳՀ	Խատ	127000	4	508000
39111170	Բաղկաթու գլմարիիհ122/	ԳՀ	Խատ	91000	2	102000
39111170	Կրոհ122/	ԳՀ	Խատ	21000	4	84000
39141360	Գրանդան122/	ԳՀ	Խատ	30000	4	120000
39121520	Պանարան Տ122/	ԳՀ	ՀՍ	210000	1	210000
30211280	Անջանի Խանդարիիհ122/	ՀՍ	Խատ	250 000	7	1750000

39515440	Ուղղակիաց շինակալություն522/	ՍՈՒ	Խառ	130 000	1	130 000
71351540	Հրազդան խոշորացված համայնի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքայինների, դահլիճի ընդլայնում, սանիտազիցիաների հատակադեղային լուծումների մատերիանս և հաղորդման աշխատանքների շինարարության դասի սերնդիկական հանդուրյան խորհրդատվական ծառայություն	ԽՎՔԲ	Դրամ	200 000	1	200 000
98011140	Հրազդան խոշորացված համայնի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքայինների, դահլիճի ընդլայնում, սանիտազիցիաների հատակադեղային լուծումների մատերիանս և հաղորդման աշխատանքների աշխատանքների ներհավակման հանդուրյան	ՍՈՒ	դրամ	260 690	1	260 690
45461100	Հրազդան խոշորացված համայնի Հրազդան քաղաքի համայնքապետարանի շենքի ներքին աշխատանքայինների, դահլիճի ընդլայնում, սանիտազիցիաների հատակադեղային լուծումների մատերիանս և հաղորդման աշխատանքների	ԳԿ	դրամ	37 995 000	1	37 995 000
30351121	Հաղի մեղքերում 5411	ԳԶԸ		3 099 250	1	3 099 250
30232400	Լճի Լիցան 5122	ԷԱԾ	Խառ	10 000 000	1	10 000 000
22811170/1	Ինքնուրույն ստորագրություն կարգադր սպրճճ61	ՍՈՒ	Խառ	6000	7	42000
22851100/1	Կարգադրություն 4261	ԷԱԾ	Տոմր	175	70	12250
22851200/1	Խրադարաններ 4261	ԷԱԾ	Հատ	150	1000	150000
22851200/2	Խրադարաններ 4261	ԷԱԾ	Հատ	140	300	42000
20851200/2	Խրադարաններ 4261	ԷԱԾ	Հատ	980	400	392000
30141200/2	Խաղաղար, գրանցակալին 4261	ԷԱԾ	Խառ	5000	10	50000
30191130/1	Խորի տակերի՝ սերմավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	890	7	6230
30192100/1	Ռեսիտ հաղարակ 4261	ԷԱԾ	Հատ	110	100	11000
30192114/1	Խանար, կենդի Խանդիկի հանար 4261	ԷԱԾ	Հատ	370	20	7400
30192121/1	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	80	300	24000
30192121/2	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	200	300	60000
30192121/3	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	70	150	10500
30192121/4	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	90	50	4500
30192130/1	Անտիաներ 4261	ԷԱԾ	Հատ	100	300	30000
30192133/1	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	190	25	4750
30192160/2	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	260	100	26000
30192210/1	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	580	20	11600
30192220/1	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	100	20	2000
30192230/1	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	430	100	43000
30192270/1	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	280	50	1400
30192720/2	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	300	50	15000
30192780/1	Գրից գերիկավոր 4261	ԷԱԾ	Հատ	240	100	24000

30197100/1	կարիչի մետաղալարե կապիտ, մեծ 4261	ԷԱԼՏ	Տոսի	145	100	14500
30197100/3	կարիչի մետաղալարե կապիտ, մեծ 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	730	100	73000
30197111/1	կարիչի մետաղալարե կապիտ, փոքր 4261	ԷԱԼՏ	Տոսի	90	100	9000
30197120/1	կոճապեղ 4261	ԷԱԼՏ	Տոսի	160	7	1120
30197234/1	թղթապանակ, կոշտ կազմով 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	3100	7	21700
30197321/1	կարիչ, մինչ- 20 բնորի համար 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	740	15	11100
30197323/1	կարիչ, 50-ից ավելի բնորի համար 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	14800	3	44400
30197332/1	դավիչ, միջին 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	4860	7	34020
30197332/2	դավիչ, միջին 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	1840	15	27600
30197340/1	ապակարիչ 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	290	10	2900
30197400/1	դեղճանիչների խնամադրման սարքեր 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	370	5	1850
30197620/1	բոլոր, A4 Ֆորմատի 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	1700	250	425000
30199230/2	նամակի ծրար, A4 ծ-պլատի 4261	ԷԱԼՏ	Տոսի	26	1500	42000
30199230/2	նամակի ծրար, A6 ծ-պլատի 4261	ԷԱԼՏ	Տոսի	14	1500	21000
30199290/2	ծրար (Eurostandard) 4261	ԷԱԼՏ	Տոսի	36	1500	54000
30199430/1	բոլոր նշանների, տրցակնեղով 4261	ԷԱԼՏ	Խատ	400	5	2000
30199430/2	բոլոր նշանների, տրցակնեղով 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	960	30	28800
33411400/1	ձալիտ 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	10	20000	200000
39241141/1	դանակ՝ գրանցակալին 4261	ԷԱԼՏ	Խատ	580	5	2900
39241141/2	դանակ՝ գրանցակալին 4261	ԷԱԼՏ	Խատ	310	5	1550
39241210/1	մկրատ, գրանցակալին 4261	ԷԱԼՏ	Խատ	530	10	5300
39263200/1	գրանցակալին գիրք, մատյան, 70-200Էջ, տրցակի, ավառակ նշեղով 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	700	150	105000
39263400/1	ավառակ, միջին 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	320	40	12800
39263410/1	ավառակ, փոքր 4261	ԷԱԼՏ	Տոսի	250	100	25000
39263600/1	գրչատուրի, գրանցակալին-4261	ԷԱԼՏ	Տոսի	1520	20	30400
39292510/1	քանոն, պլատիկ 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	280	30	8400
30197332/2	կարիչ, 50-ից ավելի բնորի համար 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	3700	10	37000
39263510/1	սերմակ, փոքր 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	280	5	1400
39263530/1	սերմակ, միջին 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	780	5	3900
39263510/2	սերմակ, փոքր 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	235	5	1175
39263530/1	սերմակ, մեծ 4261	ԷԱԼՏ	Հատ	850	2	1700

301972207	բոլոր անթափեր 4267	ԸԱԿ	Հատ	1300	5	6500
39221210	Տարածակ Հնազի Բուսեր Կողք 4267	ՄԱ	Հատ	2060	2	4120
39221270	Տարա արցանի Կիսառազ 4,5, Կող 080 4267	ՄԱ	Հատ	870	1	870
39221270	Տարա Էկիպատ փկրովատանի 1 Կող308 4267	ՄԱ	Հատ	490	1	490
39221370	Հավաքածու շերտի 12յտ 4267	ՄԱ	Հատ	3450	1	3450
39221312	Կարաա Առեկամ նեղժ 18սմ, 2,45, 4267	ՄԱ	Հատ	8300	1	8300
39221312	Կարաա Առեկամ նեղժ 20սմ, 3,35, 4267	ՄԱ	Հատ	9380	1	9380
39221312	Կարաա Առեկամ նեղժ 26սմ, 7,75, 4267	ՄԱ	Հատ	13100	1	13100
39221310	Դժակա Եղին ձյ. 24սմ2,5, 4267	ՄԱ	Հատ	10950	1	10950
39221390	Դ+պ ԱրկենԲիդ 12+12ստ ԽԱ4-072 4267	ՄԱ	Հատ	14450	1	14450
39221270	Տարա Էկիպատ փկրովատան 1,Կ. Կող 525 4267	ՄԱ	Հատ	560	1	560
39711221	Արենի Մեռել նեղժ 6 4267	ՄԱ	Հատ	3300	1	3300
39221260	Ալին Բառնարենտ 25սմ, 4267	ՄԱ	Հատ	16800	3	56400
39221140	Բառակ արոճի Տիտան 6ստ ԸԸԲ-413 4267	ՄԱ	Հատ	5450	2	10900
39221270	Վազ Արա 14 ոտը. Կող 09537 4267	ՄԱ	Հատ	6650	3	19950
39221140	Գալար Կատրիա Կոյան 6ստ 250կ 4267	ՄԱ	Հատ	4900	2	9800
39221140	Գալար Կատրիա շանգելի 6ստ 180կ 4267	ՄԱ	Հատ	4900	2	9800
39711220	Արենի Է. Լեղիդ 6 4267	ՄԱ	Հատ	2170	1	2170
39221270	Բալի անտառ Դոնա 7, 10312 4267	ՄԱ	Հատ	1140	1	1140
42991400	Թերի Ռոյաճոյ ԲԲ-9865 4267	ՄԱ	Հատ	1320	1	1320
39221210	Ակտեղ քանրոկ քառ. 30*30սմ4267	ՄԱ	Հատ	2660	2	5320
39221140	Բառակ Կոյի Ապր 2190կ. 6ստ 4267	ՄԱ	Հատ	2200	3	6600
39221140	Գալար Կատրիա գիտ 230կ. 6ստ4267	ՄԱ	Հատ	4100	2	8200
39514200	Արիկ խոանոցի ճարճառազ 2ստ4267	ՄԱ	Հատ	1250	1	1250
42991400	Ըզին Կաբոճիկ պատմ. րոն. Խոռ 4267	ՄԱ	Հատ	950	1	950

Բաժին 01, խումբ 03, դաս 03, ծրագիր 51
 Շերտակող քննորի այլ ծառայություններ

60161100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
66511170	Անտեռովագրական ծախսեր /4215/	ԳՀ	դրամ	1000 000	1	1000 000
70211100	Գողթի և սաղմակրոանների վաճակադրոյուն /4216/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
	Վադրական ծառայություններ /4231/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
481700100	Համակարգչային ծառայություններ «ՎԻ ԻՖՍՍ ԱՌՅԱՏ» թ/4232/	ՄԱ	դրամ	5928000	1	5928000
481700100	Համակարգչային ծառայություններ-Տերիստովական համակարգերի զարգացման և վերադարձրադրուման	ՄԱ	դրամ	2280000	1	2280000

44118300	Անտառական բիթեր/4269/	ԷԱԶ	ԲԱ	2100	5500	11 550 000
98391200	Ըղրիանոթ բնույթի ալ՝ ծառայություններ/4239/	ՍՆ	դրամ	1000 000	1	1000 000
79631400	Ա անապիտակած ծառայություն/4241/	ՍՆ	դրամ	1500 000	1	1500 000
4521114	Ընկերի կառույցների լճաբակ նորոգում և պահպանում/4251/	ԳՀ	դրամ	2000 000	1	2000 000
50750000	Ալ՝ միջին ապրագրությունների վերանորոգում /4252/	ՍՆ	դրամ	0	1	0
4423140	Ընկերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	1 750 000		1 750 000

Բաժին 8, խումբ՝ դաս 4, ծրագիր 51
Ալ՝ մշակողական կազմակերպություններ

37411220	Ըղրիտային սպորտային հանգչեստ /4261/	ՍՆ	լրագրվ	15000	21	315 000
39111140	Հանդիսությունների դահլիճի համար սթոմներ 5122	ԷԱԶ	հատ	29 000	815	23 635 000
18221700	Ձմեռային բաճկոն/4261/	ՍՆ	հատ	15000	21	315 000
18820000	Անդրապին կոշիկ/4261/	ՍՆ	գույք	14000	1	14 000
18441100	Ձմեռային գլխարկ/4261/	ՍՆ	հատ	1000	21	21 000
18820000	Կնիկ/4261/	ՍՆ	գույք	6500	14	91 000
18820000	Կնիկ/4261/	ՍՆ	գույք	6300	6	37800
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՆ	ձույգ	950	6	5700
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՆ	ձույգ	1200	6	7200
18421130	Ձմեռային/4261/	ՍՆ	ձույգ	2800	1	2800
30193100	Գրանցակալային նրբոր և հարուստ/4261/	ՍՆ	Հատ	60500	1	60500
79111200	Լեզվագիտության ծագներ /4237/	ՍՆ	դրամ	600 000	1	600 000
79111200	Ցուղիների նրբագիտություն /4237/	ՍՆ	դրամ	150 000	1	150 000
03121210	Ծաղիկներ, ծաղիկային կոստյումներ/4237/	ՍՆ	հատ	400 000	1	400 000
98391200	Ըղրիանոթ բնույթի ալ՝ ծառայություններ/4239/	ԳՀ	դրամ	21 340 000	1	21 340 000
79951110	Աշակերտային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՆ	դրամ	990 000	1	990 000
79951110	Աշակերտային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ԷԱԶ	դրամ	3600 000	1	3 600 000
79951110	Անդրի 8-ի միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ /4239/	ՍՆ	դրամ	4 210 000	1	4 210 000
39220000	Կենցաղային և հանգչեստի անկողի նրբոր/4267/	ՍՆ	դրամ	600 000	1	600 000
79951110	Աշակերտային միջոցառման կազմակերպման ծառայություններ/4239/	ՍՆ	դրամ	680 000	1	680 000
92311240	Ըձ-ի կոշիկը մատուցող ծառայություններ/4239/	ՍՆ	հատ	360 000	1	360 000
50531140	Հրազդան խոշորագլած հանգչեստ Բաղրի բնակավայրի 2-րդ բաղրանալի թիվ 15 հասցեում գտնվող շենոթյան լճաբակ նորոգման և հարկարման, նոր սանիտազիոն կառույցի նախագծանախագլակալի վառարարների կազմման և մշակման խորհրդարարական աշխատանքների փորձաքննության նպատակադրության նպատակադրման ծառայություն	ՍՆ	դրամ	75000	1	75000
38651270	Նաղրի	ՍՆ	հատ	41250	4	165000

300000000	Վարչական սարքավորումներ/5122/	ՄՈԱ	Հատ	4000 000	1	4000 000
71241200	Նախազննիչազդուողական նախնոր /5134/	ԳՀ	դրամ	9 010 000	1	9 010 000
45231177	Հրադրան համայնքի ճանապարհների և խողցների երթևեկի մասերի փոսային եղողան աշխատանքներ /4251/	ԳՀ	դրամ	35 000 000	1	35 000 000
71241200	Միջողցյան, Վնտրոն, Հարակային, Վնատող, Ջրատա քաղանաների և Բարդի, Սղակ քնակակայների ճանապարհների փոսային եղողան աշխատանքների նախազննիչազդուողական աշխատանքներ /5134/	ՄՈԱ	դրամ	500000	1	500000
34921410	Ծանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	1	14000
34921410	Ծանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ծանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	12000	18	216000
34921410	Ծանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	5	70000
34921410	Ծանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	15	210000
34921410	Ծանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ծանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	14000	2	28000
34921410	Ծանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	18000	18	324000
34921410	Ծանապարհային նշան	ՄՈԱ	Հատ	18000	4	72000
71241200	Հրադրան համայնքի երթևեկաներան ճանապարհային գնանշանների վերականգնան նախազննիչազդուողական փաստաթղթերի կազման և ճշակման աշխատանքների խորհրդատվական աշխատանքներ (Միջողցյան, Վնտրոն, Հարակային, Վնատող, Ջրատա քաղանաներ, Բարդի, Սղակ քնակակայնոր և Մարդկանադանի մասերի հատկան) /5134/	ՄՈԱ	դրամ	490000	1	490000
71351540	Հրադրան համայնքի ճանապարհների և փողոցների երթևեկի մաների փոսային եղողան աշխատանքների դրակի տնիանիական նախորդան խորհրդատվական նաուարդրոն 4251	ԽՀԲ	դրամ	300 000	1	61 000
71351540	Հրադրան համայնքի ճանապարհների գնանշանն ընթացիկ եղողան աշխատանքների դրակի տնիանիական նախորդան խորհրդատվական նաուարդրոն	ԽՀԲ	դրամ	120 000	1	32 000
45231177	Հրադրան համայնքի ճանապարհների գնանշանն ընթացիկ եղողան աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	8 427 600	1	8 427 600
45231177	ՀՀ Վտադրի մարդի Հրադրան համայնքի Լեռնանախ քնակակայնի 1-ին փողոցի վերանորոգանան աշխատանքներ / Ստրվանցյան ճաղողով 5113/	ԲՄ	դրամ	199 800 000	1	129 870 000

98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնամիստ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների ինքնաձեռնարկի նպատակով	ՍՆԱ	դրամ	1 427 186	1	1 427 186
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան համայնքի Լեռնամիստ բնակավայրի 1-ին փողոցի վերանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական նպատակով խորհրդատվական ծառայություն /5113/	ԽՈՔԱ	դրամ	1 200 000	1	780 000
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, Բ-Հրազդան Միկրոշրջան բաղաձայի 1-ին, 2-րդ, 6-րդ, 8-րդ, 9-րդ փողոցի ինքնանորոգման աշխատանքներ 5113	ՔԱ	դրամ	632 118 210	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզ Հրազդան քաղաքի միկրոշրջանի 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների ինքնանորոգման աշխատանքներ որակի տեխնիկական նպատակով խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՈՔԱ	դրամ	7 441 740	1	0
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզ Հրազդան քաղաքի միկրոշրջանի 1, 2, 6, 8, 9-րդ փողոցների ինքնանորոգման աշխատանքների ինքնաձեռնարկային ֆառադրքերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների ինքնաձեռնարկի նպատակով 5113	ՍՆԱ	դրամ	3 720 840	1	3 720 840
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային քաղաքանրի քաղաքնակարան շենքերի բակերի առփայտապատման աշխատանքներ 5113	ՔԱ	դրամ	284 932 710	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Կենտրոն, Հարավային քաղաքանրի քաղաքնակարան շենքերի բակերի առփայտապատման աշխատանքների որակի նպատակով խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՈՔԱ	դրամ	4774032	1	
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան, Կենտրոն,Հարավային քաղաքանրի քաղաքնակարան շենքերի բակերի առփայտապատման աշխատանքների ինքնաձեռնարկի նպատակով 5113	ՍՆԱ	դրամ	4 050 800	1	4 050 800
45231220	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքանրի ներքաղաքնակային փողոցներ (Ա Ալավիրդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, թիվ 70Ա չեփոց դեպի 2, Անդրանիկ պողոտա, Ապրտուղաբոց դեպի 2, Անդրանիկ պողոտի) ինքնանորոգման աշխատանքներ 5113	ՔԱ	դրամ	147 220 997	1	0
71351540	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքանրի ներքաղաքնակային փողոցներ(Ա Ալավիրդյան փողոց, Կենտրոն քաղ- թիվ 70 Ա չեփոց դեպի 2, Անդրանիկ պողոտա, Ապրտուղաբոց դեպի 2, Անդրանիկ պողոտի) ինքնանորոգման աշխատանքների որակի տեխնիկական նպատակով խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՈՔԱ	դրամ	2,149,483	1	
98111140	Հրազդան քաղաքի Կենտրոն քաղաքանրի ներքաղաքնակային փողոցներ (Ա Ալավիրդյան փողոց, Կենտրոն քաղ, թիվ 70Ա չեփոց դեպի 2, Անդրանիկ պողոտա, Ապրտուղաբոց դեպի 2, Անդրանիկ պողոտի) ինքնանորոգման աշխատանքների ինքնաձեռնարկի նպատակով 5113	ՍՆԱ	դրամ	859 792	1	859 792
45231187	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան քաղաքանրի քաղաքնակարան շենքերի բակերի առփայտապատման աշխատանքներ 5113	ՔԱ	դրամ	408 680 790	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի Հրազդան քաղաքի Միկրոշրջան քաղաքանրի քաղաքնակարան շենքերի բակերի առփայտապատման աշխատանքների որակի տեխնիկական նպատակով խորհրդատվական ծառայություն 5113	ԽՈՔԱ	դրամ	3,327,568	1	
45231220	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, Բ-Հրազդան Հարավային քաղաքանրի Ս Անգեղյան, Տ. Պեռնիկյան, Ա.Խաչատրյան, Պ.Դուրյան փողոցի ինքնանորոգման աշխատանքներ 5113	ՔԱ	դրամ	517 609 560	1	0
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, Բ-Հրազդան Հարավային քաղաքանրի Ս Անգեղյան, Տ. Պեռնիկյան, Ա.Խաչատրյան, Պ.Դուրյան փողոցի ինքնանորոգման աշխատանքներ 5113	ԽՈՔԱ	դրամ	6,549,660	1	

	Պետիկան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Պողյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքներ շինարարության որակի ստեղծելիական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113					
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի, Հրազդան համայնքի, ԲՀրազդան քաղաքային քաղաքային Մ. Ավետիսյան, Տ. Պետիկյան, Ա. Խաչատրյան, Պ. Պողյան փողոցի հիմնանորոգման աշխատանքները նախագծանախադիմարկային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հեղինակային հսկողության 5113	ՄԱ	դրամ	3 022 920	1	3 022 920
45331220	Հրազդան քաղաքի Միկոյանցյան քաղաքային Պողոսկյան, Թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառկան), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառկան), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ ներսեղանների հիմնանորոգման աշխատանքների 5113	ՀՐԱ	դրամ	781 225 059	1	0
71351540	Հրազդան քաղաքի Միկոյանցյան քաղաքային Պողոսկյան, Թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառկան), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառկան), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ ներսեղանների հիմնանորոգման աշխատանքների շինարարության որակի ստեղծելիական հսկողության խորհրդատվական ծառայություն5113	ԽՈՄ	դրամ	9 124 950	1	
98111140	Հրազդան քաղաքի Միկոյանցյան քաղաքային Պողոսկյան, Թիվ 5-րդ, 8-րդ (խառկան), 13-րդ, 14-րդ, 3-րդ (խառկան), փողոցների և 5-րդ փողոց 2-րդ ներսեղանների հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծանախադիմարկային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդատվական աշխատանքների հեղինակային հսկողության	ՄԱ	դրամ	4 562 474	1	4 562 474

Բաժին 4, խումբ 4, դաս 1, ծրագիր 51
Գյուղատնտեսություն

98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ Տնտեսարդության ծառայություններ /4239/	ՄԱ	դրամ	1200 000	1	1200 000
45211114	Ընկերի կառույցների բնօրինի ներդրում և պահպանում/4251/	ՄԱ	դրամ	2000 000	1	2000 000
03451600	Անոցվող ակաթիվներ /5131/	ԷԱԸ	դրամ	8512500	1	8512500
03451600	Երկևր տիպիական	ԳՀ	խառ	31500	625	19 687 500
03451600	Գնդան ախպիա	ԳՀ	խառ	12000	150	1 800 000
60181100	Տնտեսարդության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 200 000	1	1 200 000
Բաժին 2, խումբ 5, դաս 1, ծրագիր 51 Պաշտպանություն/ Այլ դասերին չպատկանող						
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ/4239/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/4289/	ՄԱ	դրամ	500 000	1	500 000
Բաժին 6, խումբ3, դաս 1, ծրագիր 51 Ջրատնտեսություն						
45211114	Ընկերի կառույցների ընթացիկ ներդրում և պահպանում/4251/	ՄԱ	դրամ	900 000	1	900 000
45261129	Ընկերի և ձիւթությունների կառույց/5112/	ԳՀ	դրամ	723 200	1	723 200
30190000	Այլ մեղմաններ և սարքավորումներ /5129/	ՄԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
42921290	Մեղման կարգավորիչ/ 5112/	ԷԱԸ	խաղաղու	930 00	1	930 000

42901290	Ծնունդ կարգավորիչ / 5112/	ԷԱԼԵ	հալանքան	930 00	1	930 000
4231240	Հիդրանտ/ 5112/	ԷԱԼԵ	հատ	190 000	1	190 000
4231120	փական	ԷԱԼԵ	հատ	7000	2	14000
4231220	Հետադարձ փական/ 5112/	ԷԱԼԵ	հատ	7000	1	7000
Բաժին 9, խումբ3, դաս 1, ծրագիր 51 Արտադրողական դասի/արտադրյուն						
45261129	Ծեղերի և ջնիգությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	399 100 000		399 100 000
79631300	Աշխատակազմի մանագիտական զարգացման ծախսեր/5134/	ՍՈՍ	դրամ	25 000	1	25 000
71241200	Խնայարժեքի/ծախսերի մեկական ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	11 160 000	1	11 160 000
45461100	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի և Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՊԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	40 631 667, 95	1	40 631 667,95
71351540	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի և Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՊԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների շինարարության որակի սնվելիկական հանրության խորհրդակցական ծախսեր/5135/	ԽՀԾ	դրամ	360 000	1	360 000
98111140	ՀՀ Կոտայքի մարզի «Հրազդանի և Խաչատրյանի անվան երաժշտական դպրոց» ՀՊԱԿ-ի վերանորոգման աշխատանքների նախաշնչական/աշխատանքային փաստաթղթերի կազմման և մշակման խորհրդակցական աշխատանքների ինժեներական ծախսեր/5135/	ՍՈՍ	դրամ	198 210	1	198 210
Բաժին 9, խումբ3, դաս 1, ծրագիր 51						
44221140	Ծեղերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	142 510 734		142 510 734
Բաժին 3, խումբ2, դաս 1, ծրագիր 51 Փոխարժեք ծախսեր/5113/						
98391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր/5139/	ՍՈՍ	դրամ	800 000	1	800 000
79631400	Մանագիտական ծախսեր/5140/	ՍՈՍ	դրամ	500 000	1	500 000
35121340	Հատուկ նպատակային այլ նպեր/5139/	ՍՈՍ	դրամ	200 000	1	200 000
Բաժին 6, խումբ3, դաս 1, ծրագիր 51						
45261129	Ծեղերի և ջնիգությունների կառուցում/5112/	ԳՀ	դրամ	22 537 510	1	22 537 510

Քաֆին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51
Նախադասության կոդեր

44231140	Շենքերի և կառույցների կապիտալ վերանորոգում 5113	ԳՀ	դրամ	67 500 000		67 500 000
71241200	Նախաշինաստացության ծախսեր /5134/	ԳՀ	դրամ	2 740 000	1	2 740 000
339121200	Ամսկական սեղան չորստեղանկ/2-4 տարիքային խմբի համար/	ԷԼԸԲ	հատ	25000	4	100 000
339121200	Ամսկական սեղան չորստեղանկ/4-5 տարիքային խմբի համար	ԷԼԸԲ	հատ	18000	15	270 000
339111140	Ամսկական սթոունի /2-4 տարիքային խմբի համար	ԷԼԸԲ	հատ	16000	20	320 000
339111140	Ամսկական սթոուն/4-5 տարիքային խմբի համար/	ԷԼԸԲ	հատ	18 000	60	1 224 000
339141240	Երկհարկանի մանճակալ՝ Կեղծակերպով	ԷԼԸԲ	հատ	92 000	25	2 300 0 00
50631140	Հրազդանի թիվ 6, 8 և 11 ՆՃԻՀ –ում բնակիչ լարդատոր փոփոխման ծախսեր	ՄՂԱ	դրամ	15000	30	450 000

Քաֆին 1, խումբ 1, դաս 2, ծրագիր 51
Ցինեմատական և հաղիարցիտային հարսերություններ

	Գործարանական և բանկային ծախսեր/4211/	ՄՂԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000
--	--------------------------------------	-----	------	----------	---	----------

Քաֆին 2, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51
Բարդաբախական սպաշտականություն

79111200	Ներկարացվական ծախսեր /4237/	ՄՂԱ	դրամ	500 000	1	500 000
983391200	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսերություններ/4239/	ՄՂԱ	դրամ	500 000	1	500 000
791631400	Ամսապահական ծախսեր/4241/	ԳՀ		1000 000/0	1	1000 000
30193100	Գրանցվածքային նյութեր և հարստ/4261/	ՄՂԱ	Հատ	500 000	1	500 000
336000000	Անոցական և լարդատոր նյութեր /4266/	ՄՂԱ	Հատ	1000 000	1	1000 000
339200000	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/4267/	ՄՂԱ	դրամ	1000 000	1	1000 000

Քաֆին 10, խումբ 7, դաս 1, ծրագիր 54
Արդիական հատուկ արտադրություններ

983391200	Գործարանական և բանկային ծախսերությունների ծախսեր 4211	ՄՂԱ	դրամ	3000 000	1	3000 000
-----------	---	-----	------	----------	---	----------

Քաֆին 5, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51
Կոնստրուկտիվություն, արդյունաբերություն և սանիտար

34131230	Ամսկալոր սթալկոր /5121	ԷԼԸԲ	հատ	12000000	2	24000000
34921440	Երկրյա Աղբահաններ/5121/	ԷԼԸԲ	հատ	25 000	100	2 500 000

Քաֆին 5, խումբ 6, դաս 1, ծրագիր 51

77411100	Գախաղող չննդի հարստացման, ստեղծման, վնասվածիման աշխատանքներ 4241	ԳՀ	դրամ	10 000 000	1	10 000 000
----------	--	----	------	------------	---	------------

Քաֆին 10, խումբ 2, դաս 1, ծրագիր 51
Ծրագրություն

44511130	Դրստակ տանիքի 5.5*50 25 հատ	ՄՂԱ	հատ	450	4	1800
----------	-----------------------------	-----	-----	-----	---	------

44111400	Կախովի առաստաղ տեղադրվել 25 սմ	ՄՈԱ	Խառն	20000	14	280000
44111400	Կախովի առ. սքալ. սպ. Պ	ՄՈԱ	Խառն	3000	7	21000
44511330	PATTA Պտտարձկնիկակապարտի սրդիկի ստր 164.2-15*13 50խառ	ՄՈԱ	Խառն	200	2	400
48961200	ՍԱՐԿԻՐ՝ OSA-ՎՍ 2 ԿՐԴԱՐ ՊԵՌԱՍՏԱՐԱՆՏ	ՄՈԱ	Խառն	250	1	250
30192130	Անախա շինարարական /720/ (քրի)	ՄՈԱ	Խառն	40	2	80
31321251	2*2.5 ՈՆՎՈ Խաղողապար	ՄՈԱ	Խառն	270	30	8100
44112730	Փայտ սղոցքա սկսվալառվ 115444*30T	ՄՈԱ	Խառն	900	1	900
44112730	ԱՆԽԱՐ ԿԱՐԵՂ ՍԿՍՎԱԼԱՐԱՎ, 125444 125*1.0*20444 (10/100/500)	ՄՈԱ	Խառն	250	7	1750
44140000	Կոտր 20*10	ՄՈԱ	Խառն	300	15	4500
44140000	Աստա Բա դրսի խեղ լոյսով	ՄՈԱ	Խառն	600	1	600
44140000	Պեկոն ուղ 2 սեղ դրսի	ՄՈԱ	Խառն	850	2	1700
44140000	ԼԵԿ Լաճ Պեկոն 60սմ 4000Կ 18W	ՄՈԱ	Խառն	3200	2	6400
18141100	Ճեղքող կախիչով շակածակապարտի 228-24-612 1/360/6	ՄՈԱ	Խառն	300	5	1500
39221460	Վրդիս սն 02161 ՈՅՈՎ 5)	ՄՈԱ	Խառն	400	1	400
44140000	Հատակի ծածկ 350	ՄՈԱ	Խառն	200	25.8	7224
44100000	Պիկտուս 6սմ*2.5d	ՄՈԱ	Խառն	600	8	4800
44100000	Երկրակն դառակնի եռաբնակալի	ՄՈԱ	Խառն	80	12	960
44100000	Ճիկակապարտ թիթեղա սրդիկի F - 47 0.400/45	ՄՈԱ	Խառն	800	10	8000
44511330	Ինքնապարտակալող սրտառակնի (թուռ-ծի՛րտառ 3.5*35 50խառ	ՄՈԱ	Խառն	400	8	3200
44800000	Լեկով Delekar 0.9K6	ՄՈԱ	Խառն	1300	1	1300
44800000	Լեկով Delekar 2.6K6	ՄՈԱ	Խառն	3650	4	14600
39221460	Կալիկ Վեյրո 18 սմ	ՄՈԱ	Խառն	2100	2	4200

39221460	Լծիկեր խղանակ, սպիտակ մազով 2.5°	ՄՆ	հատ	400	2	600
39221460	Լծիկեր խղանակ, սպիտակ մազով 1.5°	ՄՆ	հատ	250	2	500
44800000	ԼոկոՊեկո 0.8X6	ՄՆ	հատ	1250	2	2500
09221600	Լոսիկ պարա. 646 Ֆոր	ՄՆ	հատ	3200	1	3200
44100000	ԲՏԻՏԵ Չերեպիցի խառնուկա ՌՑԱՆ /5N/	ՄՆ	հատ	300	3	900
44100000	Նաստրիկա գիլպի ՉԻՊԵԼ ռակեզ P22	ՄՆ	հատ	350	3	1050
44511330	Պատուակ տանիքի 5.5 *50 25 հատ	ՄՆ	հատ	450	4	1800
24910000	Սոսիճո ՊԻԼԱ 614	ՄՆ	հատ	5300	1	5300
44100000	Տիկապատ բիթոնյա պողիկ Ս -21 0.40մ/4մ	ՄՆ	հատ	600	7	4200
44511330	KNAUF Պատուակ LN 4 2*13 mm ACH սոր 50 հատ	ՄՆ	հատ	400	4	1600
44100000	Էլեկտրո իճՈՆՈՒԼԻ 2.5 mm Tubes /137հատ/	ՄՆ	հատ	40	30	1200
44160000	Խորդակ առ մետաղից 40*40*2	ՄՆ	հատ	1050	12	12600
70211100	Գուլջի և սաղցակերանների վարձակալություն /4216/	ՄՆ	դրամ	2000 000	1	2000 000
39121340	Հատուկ նպատակային ալլ. նյութեր/4259/	ՄՆ	դրամ	300 000	1	300 000